Nemo D4-Le Rogowski - zestaw KIT z cewkami Rogowskiego  str. 1
Nemo D4-Le Rogowski
Zestaw KIT z Cewkami Rogowskiego
Miernik parametrów sieci + 3 prądowe cewki
Rogowskiego
Do sieci 3-fazowej 80...500V AC (międzyfazowo)
Rozpinane cewki Rogowskiego
Programowalny zakres dodatkowych

RS232
RS485 ModBus rtu •
RS485 + pamięć
Profibus
Lonworks
M-Bus
Bacnet •
Ethernet RS485 + IF2E011
♦ do wyboru  • do wyboru
Nemo D4-Le Rogowski - zestaw KIT z cewkami Rogowskiego  str. 3
Kod
zamówieniowy
Wejście
Wyjście Zasilaniecewka
Rogowskiego A V
KRNEMOD4LE080 Ø80mm
20...5000A 80...500V
impulsowe
komunikacja RS485
Modbus RTU/TCP
80...265V AC
100...300V DC
KRNEMOD4LE142 Ø142mm
KRNEMOD4LE190 Ø190mm
KRNEMOD4LEB080 Ø80mm impulsowe
komunikacja RS485
BACNET
KRNEMOD4LEB142 Ø142mm
KRNEMOD4LEB190 Ø190mm
Zawartość
zestawu 3 x cewka Rogowskiego 1 x Nemo D4-Le Rogowski
Kod Średnica A Kod Wejście Wyjście Zasilanie Kod
KRNEMOD4LE080 Ø80mm 20...5000A SR01D080